Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельных отношений Комитета экономики
Администрации Камышинского муниципального района

403870 г. Камышин, Волгоградской области, ул. Набережная 7а, телефон 4-45-61, факс 4-45-61

[bookmark: _GoBack]   19.05.2020 г. ИСХ. 3061

Главе Антиповского
сельского поселения
Кусмарцевой С.Ф.

В связи с поступившим ходатайством ПАО «Россети Юг» об установлении публичного сервитута.
Прошу Вас разместить:
 - на информационном щите   сельского поселения;
- на официальном сайте сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ  о возможном установлении публичного сервитута по объекту: ВЛ-6-10 кВ  ПС Пионер и Схему расположения границ публичного сервитута и графическое описание с перечнем координат характерных точек.

Приложение:
1) Информационное сообщение в 1 экз.
2) Графическое описание и  схема  границ публичного сервитута в 1 экз.

Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом и
земельных отношений Комитета экономики                                 Л.В. Балезина

Исп. Дубинский А.В.
тел. (84457) 4-82-51
e-mail: ozo_kams@mail.ru